БАЛЕЙСКАЯ  РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июня 2024г.

	№ 16

г.Балей
Об утверждении форм протокола сбора подписей избирателей кандидатов в депутаты Совета первого созыва Балейского  муниципального округа

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 48 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Балейская  районная территориальная избирательная комиссия

                                                 постановляет:
1.   Утвердить формы протокола сбора подписей избирателей кандидатов в депутаты Совета первого созыва Балейского  муниципального округа (прилагаются);
   2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Балейский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          Председатель

   Балейской  районной

территориальной избирательной комиссии

       С.В.Исаенко

Секретарь

Балейской районной

территориальной избирательной комиссии

      М.А.Яковлева
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

утверждено

постановлением Балейской  районной территориальной избирательной комиссии
 от 18.06.  2024 года № 16
Протокол

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения

______________________________________________________

(наименование избирательного объединения)

кандидата (списка кандидатов) в депутаты

Совета первого созыва Балейского муниципального округа

___________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество кандидата)

___________________________________________________________________

(наименование и (или) номер избирательного округа)

	№ п/п
	Номер папки
	Количество подписных листов
	Заявленное количество подписей избирателей

	1
	2
	3
	4

	ИТОГО

Кандидат

           ___________
         __________________________
                                                                                  (подпись)

(инициалы, фамилия)

Дата
Примечания. 1. Протокол представляется на бумажном носителе и в машиночитаемом виде. При заполнении таблицы не следует объединять или разделять ее графы.

2. В итоговой строке таблицы указываются соответственно: общее количество папок, листов, подписей (кроме исключенных (вычеркнутых).

3. Протокол набирается шрифтом Times New Roman, размер шрифта – не менее 12.

4. Число записей в протоколе должно быть равно числу представленных папок с подписными листами.

             ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

утверждено

постановлением Балейской  районной территориальной избирательной комиссии

 от 18.06.  2024 года № 16
Протокол

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку самовыдвижения  кандидата в депутаты Совета первого созыва Балейского  муниципального округа

_________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата)

_________________________________________________________________

По пятимандатному избирательному округу №
	№ п/п
	Номер папки
	Количество подписных листов
	Заявленное количество подписей избирателей

	1
	2
	3
	4

	ИТОГО

Кандидат

___________
         __________________________
               (подпись)

(инициалы, фамилия)

Дата
Примечания. 1. Протокол представляется на бумажном носителе и в машиночитаемом виде. При заполнении таблицы не следует объединять или разделять ее графы.

2. В итоговой строке таблицы указываются соответственно: общее количество папок, листов, подписей (кроме исключенных (вычеркнутых).

3. Протокол набирается шрифтом Times New Roman, размер шрифта – не менее 12.

4. Число записей в протоколе должно быть равно числу представленных папок с подписными листами.